



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# 2M Teknik ApS

Røddikvej 67, 8464 Galten

CVR-nr. 42 03 69 27

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2024.

---

Michael Lykke Mai  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2M Teknik ApS Røddikvej 67 8464 Galten
	CVR-nr.: 42 03 69 27
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Michael Lykke Mai Per Mai Knudsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af grøn teknologi til transportsektoren og andre hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 805.526 mod 592.150 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -176.014 mod 2.514 sidste år.

Forløbne regnskabsår har ikke vist et tilfredsstillende resultat, da løn og reklameomkostninger i forbindelse med motorrens segmentet ikke står mål med indtjeningen. Som følge deraf har en af anpartshaverne valgt at træde ud af selskabet, så fokus kan lægges på virksomhedens kerneopgaver, der er fejlsøgning og kontrol på køretøjer. Motorrens vil stadig findes i sortimentet, dog med en mindre progressiv annoncering.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>805.526</b>	<b>592.150</b>
1 Personaleomkostninger	-955.980	-574.541
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.772	-12.434
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-177.226</b>	<b>5.175</b>
Andre finansielle indtægter	0	6
Øvrige finansielle omkostninger	-159	-1.296
<b>Resultat før skat</b>	<b>-177.385</b>	<b>3.885</b>
2 Skat af årets resultat	1.371	-1.371
<b>Årets resultat</b>	<b>-176.014</b>	<b>2.514</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.514
Disponeret fra overført resultat	-176.014	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-176.014</b>	<b>2.514</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>65.558</u>	<u>92.330</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>65.558</u>	<u>92.330</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>65.558</u></b>	<b><u>92.330</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.238	71.787
Andre tilgodehavender	0	757
Periodeafgrænsningsposter	<u>42.375</u>	<u>12.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>97.613</u>	<u>84.544</u>
Likvide beholdninger	<u>321.817</u>	<u>458.211</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>419.430</u></b>	<b><u>542.755</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>484.988</u></b>	<b><u>635.085</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	100.874	276.888
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>140.874</b>	<b>316.888</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.371
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.371</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.003	56.944
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	32.309	67.039
Anden gæld	217.802	192.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	344.114	316.826
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>344.114</b>	<b>316.826</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>484.988</b>	<b>635.085</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	276.887	316.887
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-176.014</u>	<u>-176.014</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>100.873</u></b>	<b><u>140.873</u></b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	946.939	568.832
Andre omkostninger til social sikring	9.041	5.709
	<u><b>955.980</b></u>	<u><b>574.541</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.371	1.371
	<u><b>-1.371</b></u>	<u><b>1.371</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt for selskabets domicil med en opsigelse på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t. kr. 102.		